令和 △△ 年 △△ 月 △△ 日

前所有者 住　所
ふりがな

氏　名

新所有者 住　所
ふりがな

氏　名

所　在　地 家　屋　構　造 用　　途 備　　考

みなかみ町　後閑３１８ 木　造　　瓦　葺 居　宅 １Ｆ 100.00㎡ ２Ｆ 50.00㎡

みなかみ町　後閑３１８ 鉄骨　造　鋼板　葺 車　庫 　　　　50.00㎡ －

みなかみ町 造　　　　葺

みなかみ町 造　　　　葺

みなかみ町 造　　　　葺

＊留意事項

　　売買・贈与等で申告書を提出する際には、実印を捺印し両者の印鑑証明を各１通を添付、若しくは売買契約書（写し）を添付してください。

　　相続の場合は遺産分割協議書（写し）若しくは相続関係の確認できる書類等を添付して下さい。

　　固定資産税は１月１日現在の登記人（所有者）に賦課されます。

み な か み　 じ ろ う

【 記 入 例 】

床 面 積　　㎡

家 屋 課 税 台 帳 登 録 名 義 人 変 更 申 告 書
　みなかみ町管内に於いて所有する固定資産（家屋）を平成･令和○○年○○月○○日、相続　売買　贈与　その他

により家屋課税台帳登録名義人を下記のとおり変更したいので、連署をもって申告します。

群馬県みなかみ町長　様

群馬県利根郡みなかみ町後閑３１８

群馬県利根郡みなかみ町後閑３１８

みなかみ　太郎　　　　印

みなかみ　次郎　　　　印

み な か み　 た ろ う